- 1 paciente (54 años) con residencia en la localidad de Villa Gobernador Gálvez. 
- 1 paciente (86 años) con residencia en la localidad de Villa Eloisa. 
- 1 paciente (68 años) con residencia en la localidad de Las Rosas. 
Hasta la fecha se registran un total de seiscientos setenta y cuatro (674) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 51.810 pacientes recuperados. 

Internados 
En el día de la fecha en hospitales públicos provinciales hay 219 personas internadas en Unidad de 
Terapia Intensiva (UTI), de las cuales 207 reciben asistencia respiratoria mecánica.